[image: image1.png]

Отдел образования
Измалковского района
Липецкой области

ПРИКАЗ

18 октября  2016 года
        № 354
с. Измалково

О назначении председателя жюри
школьного  этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии
и биологии

В связи с болезнью председателя жюри школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников по химии и биологии , учителя МБОУ СОШ д.Панкратовка Малютиной О.В

Приказываю:

1. Назначить председателем жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по химии  и биологии учителя МБОУ СОШ №1 с.Измалково Фролову Л.И.

2. Главному специалисту-эксперту отдела образования Алькиной А.В. в рамках информационного обеспечения проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования Измалковского района в сети Интернет по адресу http://izmrono1.ucoz.ru/.
          3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Н.И. Лесных.
Начальник отдела образования                                                 Е.С.Дьячков
Ефанова Наталья Николаевна
8(47478)21649